

राजधानी कॉलेज: राजा गार्डन: नई दिल्ली -110015  
(दिल्ली विश्वविद्यालय)  
RAJDHANI COLLEGE : RAJA GARDEN:NEW DELHI- 110015  
(UNIVERSITY OF DELHI)

RC/RG/Cultural Fest/

दिनांक/ Dated: 25.03.2025

सूचना/NOTICE

यह निविदा संदर्भ संख्या आरसी/आरजी/सांस्कृतिक उत्सव/फरवरी/2025/03 दिनांक 17.02.2025 के संदर्भ में है, जिसकी निविदा आईडी संख्या 2025\_DU\_849642\_1 और शुद्धिपत्र दिनांक 06.03.2025 & 11.03.2025, सांस्कृतिक उत्सव के आयोजन की तिथि 27 और 28 मार्च 2025 से स्थगित कर 8 और 9 अप्रैल 2025 कर दी गई है। सभी संबंधितों से अनुरोध है कि वे इसे नोट कर ले।

This is with reference to the tender reference no RC/RG/Cultural Fest/Feb/2025/03 dated 17.02.2025 bearing Tender ID no 2025\_DU\_849642\_1 and Corrigendum thereon dated 06.03.2025 to 11.03.2025, the date of organizing the Cultural fest has been postponed from 27<sup>th</sup> & 28<sup>th</sup> March 2025 to 8<sup>th</sup> & 9<sup>th</sup> April 2025. All concerned are requested to note this.

*Prof. Darshan Pandey*  
25/3/2025

प्रो. दर्शन पाण्डेय / Prof. Darshan Pandey  
प्राचार्य / Principal